報道関係各位

2024年1月吉日
株式会社クレイドル

株式会社ゴッドワールドエンターテインメント
1/1P

【メディアからのお問合せ先】 株式会社ゴッドワールドエンターテインメント

TEL:03-6865-5210 担当：嶋津(080-5879-8668) 、齊藤（080-6778-4413） E-mail:primavera.s.miki@gmail.com

株式会社クレイドル（代表：前田壮一／本社：大阪市中央区）と株式会社ゴッドワールドエンターテインメン

ト（代表：GOD／本社：東京都新宿区）は、この度、クレイドルが保持している特許第6865126号に関し、

ゴッドワールドエンターテインメント所属の歌手SIZUKUの歌声がその特許内容と一致する事を発見しました。

当該特許を要約すると「音の可聴域と非可聴域を、耳のみならず皮膚に対して、一定の距離をあけ空気中に振動

させることで、リラックス効果およびマッサージ効果を得ることができる」となり、これを「音浴」とし、歌声

でこれらを実現させることが出来るSIZUKUを「音浴シンガー」と認定致します。

前田壮一は「音は言葉を超え、心をつなぎます。共感と調和の響きが、世界に平和をもたらします。一つの旋

律が、一つの希望を育み、一つの行動が未来を変えます。私たちの音が共に響き合い、世界を包み込みますよう

に。世界平和への道を歩み続けましょう。音で世界を救う企業へ」、GODは「世の中の狂った波動を整える歌声

と言われているSIZUKUの歌声を活用し、世界平和、動物愛護、飢餓救済、震災復興の4つをテーマにエンター

テインメントを通じて世界中を笑顔であふれさせる」と考え、目指す先が同じ方向を向いている事にお互い共感

し、手を組む事となりました。

SIZUKUは聴く人の免疫力を上げる可能性を秘めたシータ波、やる気を向上させるガンマー波と言われる歌声

を持ち、2019年には、米国財団法人国際学士院 世界学術文化審議会及び韓国時事聯合新聞社よりシータ波シ

ンガーとして、2022年には比較統合医療学会より医療認定を受けております。

【記者会見のご案内】

日時：2024年2月2日(金)15:00〜16:00予定（受付14:30）会場：日本プレスセンター10階会見場

歌声で世界平和を目指す！

世界初！音を通じて 波動と振動の特許

「音浴シンガー」SIZUKU認定式・記者会見

＜開催概要＞

【 日 時 】 2024年2月2日（金）15:00～16:00（受付14:30）
【 会 場 】日本プレスセンター10階会見場（東京都千代田区内幸町2-2-1日本プレスセンタービル）
【出席者】GOD（株式会社ゴッドワールドエンターテインメント 代表取締役）

SIZUKU（株式会社ゴッドワールドエンターテインメント 所属歌手）
               前田壮一（株式会社クレイドル 代表取締役）

甚目裕夫（株式会社クレイドル 総合音楽プロデューサー/早稲田大学国際教養学部講師）
               坂本徳子（株式会社クレイドル  顧問）

笹井愼一（株式会社クレイドル  執行役員）
【内容】●会見主催者挨拶 （株式会社ゴッドワールドエンターテインメント 代表取締役 GOD）

（株式会社クレイドル 代表取締役 前田壮一）
       ●登壇メンバー挨拶（SIZUKU、甚目裕夫、坂本徳子、笹井愼一）

 ●来賓のご挨拶（㈳未来経済圏信仰協会代表理事・小林昌義、写真家・緒形秀美、歌手・黒木じゅん
 ユン大統領日本選挙対策委員長・張賀進<ジャン・ハジン>、須々木智行）

 ●特許内容説明とSIZUKUの歌声との共通点（前田壮一）
 ●音楽的視点から見るSIZUKUの歌声に付いて（甚目裕夫）
 ●SIZUKU音浴シンガー認定式（認定者・前田壮一）
 ●ゲストご挨拶（大阪関西万博ネパール館最高責任者ポウデル・ビカス、元自民党政調会長室長・田村重信）
 ●主催者スタッフ紹介
 期君路参（マネージャーユニット・石井ひとみ、齊藤義久、伊東和哉、嶋津美紀）
 所属タレント挨拶（AILA、夏風巫和人、美虹） GODﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽﾀﾚﾝﾄ竹本良挨拶、ﾁｰﾌﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ藤倉親宏挨拶
 ●スペシャルゲスト（音楽家・HΛL）映像とご挨拶 ●音楽家・宮川昭夫映像とご挨拶
 ●SIZUKUの歌鑑賞「LUKAと私のForever Story」（演奏・編曲 宮川昭夫オーケストラアレンジ）
 ●フォトセッション 終了 （撮影：MANA STUDIO/ジャパンプロダクション）

	スライド 1